



AUKŠČIAUSIOJI
AUDITO INSTITUCIJA
NAUDINGI • VERTINAMI • ATPAŽĪSTAMI

VALSTYBINIO AUDITO ATASKAITA

IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS
EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMO FONDO
2017 METŲ FINANSINIŲ IR BIUDŽETO
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIŲ
TEISINGUMO BEI LĖŠŲ IR TURTO
VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO
JAIS TEISĖTUMO VERTINIMAS

2018 m. spalio 1 d.

Nr. FA-2018-P-6-2-6-1



Valstybės kontrolės – aukščiausiosios valstybinio audito institucijos – pagrindinė funkcija – prižiūrėti, ar teisėtai ir efektyviai valdomi ir naudojami valstybės finansai ir kitas turtas bei kaip vykdomas valstybės biudžetas. Aukščiausioji audito institucija, teikdama audito pastebėjimus ir rekomendacijas, siekia didinti viešojo sektoriaus efektyvumą ir jo kuriamą naudą visuomenei, o savo darbui keldama aukščiausius kokybės reikalavimus – būti pavyzdžiu visam viešajam sektoriui.

Auditą atliko: Vilmantė Krogertienė.

Valstybinio audito ataskaita pateikta: Lietuvos Respublikos Seimui, Lietuvos Respublikos Vyriausybei, Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai.

TURINYS

JŪŽANGA	4
AUDITO REZULTATAI	6
PRIEDAI	8
Priedas. Audito apimtis ir metodai	8

ĮŽANGA

Audito tikslas ir apimtis

Vadovaudamiesi Valstybės kontrolės įstatymu¹ ir Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu², atlikome Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo³ 2017 metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių bei fondo lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo auditą. Auditas atliktas pagal Valstybinio audito reikalavimus, tarptautinius audito standartus ir tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus. Audito ataskaitoje pateikiami tik audito metu atlikti ir nustatyti dalykai, o nepriklausomos nuomonės dėl fondo finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių pareiškiamos audito išvadoje.

Audito apimtis ir taikyti metodai išsamiau aprašyti ataskaitos priede „Audito apimtis ir metodai (8–10 psl.)“.

Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo paskirtis

Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo tikslas⁴ yra kaupti lėšas ir jas naudoti fondo įstatyme⁵ numatytiems poreikiams bei Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo tarpinstituciniame veiklos plane⁶ nustatytoms priemonėms finansuoti pagal Seimo patvirtintą atitinkamų metų fondo lėšų sąmatą⁷. Fondo lėšos kaupiamos atskiroje Lietuvos Respublikos valstybės išdo sąskaitoje, atidarytoje Finansų ministerijai Lietuvos banke. Fondo valdytoja yra Energetikos ministerija, administratorė – valstybės įmonė Energetikos agentūra⁸, kuriai pavesta vertinti priemonių vykdytojų teikiamas paraiškas gauti fondo lėšų, atlikti priemonių įgyvendinimo priežiūrą ir lėšų naudojimo kontrolę. Fondo veikloje taip pat dalyvauja fondo taryba, Finansų ministerija, priemonių vykdytojai⁹. Sprendimą dėl lėšų skyrimo priemonių įgyvendinimui finansuoti priima Energetikos ministerija, atsižvelgdama į fondo tarybos rekomendacijas, Finansų ministerija tvarko fondo lėšų įplaukų ir išmokų apskaitą, investuoja laikinai laisvas fondo lėšas¹⁰.

¹ 9 str. 3 d. 4 p.

² 30 str. 2 d. 4 p.

³ Pilnas pavadinimas valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondas.

⁴ Vyriausybės 2002-04-17 nutarimu Nr. 536 patvirtinti valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo nuostatai, 3 p.

⁵ Valstybės įmonės Ignalinos AE eksploatavimo nutraukimo fondo įstatymas, 5 str.

⁶ Vyriausybės 2015-02-09 nutarimas Nr. 137 „Dėl Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“.

⁷ 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas, 18 str.

⁸ Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo įstatymas, 2 str.

⁹ Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė, Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, AB „Enerģijos skirstymo operatorius“.

¹⁰ Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo įstatymas, 5 str. 4 ir 5 d., 7 str.

Vadovaujantis viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu¹¹ Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondas yra laikomas atskiru viešojo sektoriaus subjektu, kuris sudaro finansinių ataskaitų rinkinį pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus ir fondo lėšų sąmatos vykdymo ataskaitą pagal Išteklių fondų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklės¹². Fondo metinių ataskaitų rinkinys ne vėliau kaip iki kitų metų kovo 15 d. teikiamas Vyriausybei, kuri, pritarusi rinkiniui, iki spalio 10 d. jį pateikia Seimui¹³. Valstybės kontrolė ne vėliau kaip iki spalio 1 d. Vyriausybei ir ne vėliau kaip iki spalio 10 d. Seimui pateikia valstybinio audito išvadas ir audito ataskaitą dėl audituotų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių¹⁴.

¹¹ 2 str. 19 d. ir 22 d. 11 p.

¹² Finansų ministro 2014-12-16 įsakymas Nr. 1K-461 „Dėl Išteklių fondų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių patvirtinimo“.

¹³ Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas, 32 str. 6 d. 1 p., 7 d.

¹⁴ Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas, 30 str. 3 d.

AUDITO REZULTATAI

1. Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo 2017 metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių duomenų iškraipymų bei fondo lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams pažeidimų nenustatėme. Fondo 2017 metų ataskaitų rinkinių duomenimis metų pradžioje fondo lėšų likutis sudarė 2,0 mln. Eur, metų pabaigoje – 0,36 mln. Eur. Per metus fondas gavo 1,9 mln. Eur įplaukų ir patyrė 3,7 mln. Eur išlaidų.
2. Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondas – tai tik nereikšmingas elektrinės eksploatavimo nutraukimo proceso finansavimo šaltinis, kurio lėšos senka. Nuo 2014 m. fondas gauna pajamų tik už Ignalinos atominės elektrinės parduotą turtą, jos pastaruosius trejus metus sudarė apie 1,8 mln. Eur kasmet. Bendras elektrinės eksploatavimo nutraukimo procesas, tikslai, uždaviniai, priemonės ir jų finansavimo šaltiniai nurodyti Vyriausybės tvirtinamame Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo tarpinstituciniame veiklos plane¹⁵. Šis procesas finansuojamas Europos Sąjungos finansinės paramos, kitos tarptautinės paramos, elektrinės nuosavomis ar skolintomis, valstybės biudžeto bei Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo lėšomis. Energetikos ministerija yra plano koordinatore ir už jo įgyvendinimą atsiskaito Vyriausybei, taip pat valdo Europos Sąjungos ir valstybės biudžeto lėšas, kuriomis finansuojamas dalies plano priemonių įgyvendinimas, ir atsiskaito už jų panaudojimą.
3. Ankstesnėse audito ataskaitose teikėme pastabas, kad reikalavimas sudaryti atskirą Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo metinių ataskaitų rinkinį yra perteklinis ir rekomendavome Finansų ministerijai priimti pokyčius lemiančius sprendimus. Mūsų nuomone, fondo duomenis pakaktų nurodyti Energetikos ministerijos finansinių ataskaitų rinkinyje ir toks atsiskaitymas išsamiau atspindėtų elektrinės eksploatavimo nutraukimo procesą. Šiai nuomonei pritaria ir Finansų, ir Energetikos ministerijos, bet reikalingų priemonių (teisės aktų pakeitimų) įgyvendinimo terminai iš 2018 m. III ketv. nukeliami į 2019 m. I ketv.¹⁶ Vyriausybei tęsiant vykdomas viešojo sektoriaus optimizavimo iniciatyvas, sprendimas dėl fondų rengiamų ataskaitų skaičiaus mažinimo prisidėtų prie konsolidavimo proceso supaprastinimo ir objektyvios finansinių ataskaitų informacijos pateikimo.
4. Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimas Lietuvai yra išskirtinė finansinė našta. Pagal galutinį eksploatavimo nutraukimo planą¹⁷ darbus numatoma baigti 2038 metais, bendra prognozuojama darbų kaina- 3 377mln. Eur.

Europos Sąjunga iki 2013 metų skyrė 1 113,4 mln. Eur, 2014–2020 metų laikotarpiui numatyta skirti dar 450,8 mln. Eur. Iš Lietuvos nacionalinių finansavimo šaltinių¹⁸ iki 2017-12-31 panaudota 162,8 mln. Eur. Galutiniam eksploatavimo nutraukimui trūksta 1 650 mln. Eur. Šios būsimos eksploatavimo nutraukimo išlaidos Energetikos ministerijos

¹⁵ Vyriausybės 2015-02-09 nutarimas Nr. 137 „Dėl Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“.

¹⁶ Finansų ministerijos 2018-08-07 raštas Nr. 6K-1804240 „Dėl audito rezultatų“.

¹⁷ Energetikos ministro 2014-08-25 įsakymas Nr. 1-230 „Dėl galutinio Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo plano patvirtinimo“.

¹⁸ Valstybės biudžeto, VĮ Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo fondo ir VĮ Ignalinos atominės elektrinės nuosavų lėšų.

(1 642,5 mln. Eur) ir Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo (7,5 mln. Eur) 2017 metų finansinių ataskaitų rinkiniuose (aiškinamuosiuose raštuose) atskleistos kaip neapibrėžtieji įsipareigojimai, kurie nedaro tiesioginės įtakos finansiniams rezultatams.

5. Svarbu paminėti, kad, rengdama 2017 metų valstybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį, Finansų ministerija priėmė sprendimą ir užregistravo 2 631,5 mln. Eur atidėjinį (valstybės ateinančių laikotarpių įsipareigojimas), susijusį su Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo būsimomis išlaidomis ir giluminio atliekyno įrengimo būsimomis išlaidomis. Dėl šios priežasties reikšmingai padidėjo valstybės konsoliduotieji įsipareigojimai, kuriems dengti reikės nacionalinių finansavimo šaltinių, atitinkamai dėl didesnio veiklos deficito sumažėjo ir grynojo turto vertė. Finansų ministerija korekcijas atliko pagal Energetikos ministerijos pateiktą informaciją¹⁹, pagrindžiančią elektrinės eksploatavimo nutraukimui ir branduolinio kuro ir ilgaamžių radioaktyviųjų atliekų tvarkymui reikalingų lėšų poreikį. Giluminio atliekyno būsimosios išlaidos apskaičiuotos atsižvelgiant į Europos Komisijos pranešimą²⁰ dėl Europos Sąjungos direktyvos, susijusios su branduolinio kuro ir radioaktyviųjų atliekų atsakingo ir saugaus tvarkymo sistema, pažeidimo (radioaktyvios ilgaamžės atliekos privalo būti patalpintos į giluminį atliekyną). Prognozuojama, kad giluminio atliekyno darbams finansuoti iki 2077 metų reikės papildomų 2 520 mln. Eur. Kol kas lėšų šiems darbams finansuoti iš Europos Sąjungos nėra numatyta. Iki 2019 metų planuojama parengti teisės aktų projektus, nustatančius ilgaamžių atliekų padėjimo į giluminį atliekyną finansavimo modelį.
6. Pasak Energetikos ministerijos, efektyvus ir sėkmingas Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo proceso finansavimas yra bendra Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijų atsakomybė, todėl Lietuva sieks gauti tinkamo dydžio Europos Sąjungos finansinę paramą eksploatavimo nutraukimo darbams finansuoti ateinančiais laikotarpiais.

Valstybės kontrolierius

Arūnas Dulkys

¹⁹ 2018-08-02 raštas Nr. (6.44-06)3-1442 „Dėl Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimui reikalingų lėšų pripažinimo atidėjiniui“.

²⁰ 2018-05-17 pranešimas Nr. 2018/2016 C(2018) 2903 final.

PRIEDAI

Valstybinio audito ataskaitos
„Ignalinos atominės elektrinės
eksploatavimo nutraukimo fondo
2017 metų finansinių ir biudžeto
vykdymo ataskaitų rinkinių bei lėšų ir
turto valdymo, naudojimo ir
disponavimo jais teisėtumo
vertinimas“
priedas

Audito apimtis ir metodai

Audito tikslas:

- įvertinti Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo 2017 metų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių duomenis ir pareikšti nepriklausomas nuomones;
- įvertinti Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais 2017 metais teisėtumą pasirinktose audituoti srityse.

Audituotos 2017 metų Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo ataskaitos:

- finansinės būklės, veiklos rezultatų, pinigų srautų ir grynojo turto pokyčių ataskaitos bei finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, parengti pagal 2017-12-31 duomenis;
- lėšų sąmatos vykdymo 2017 m. gruodžio 31 d. ataskaita ir jos aiškinamasis raštas.

Auditas atliktas:

- pagal Valstybinio audito reikalavimus²¹, tarptautinius audito standartus (TAS)²² ir tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus²³;
- siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad finansinėse ir biudžeto vykdymo ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų, o pasirinktose audituoti srityse fondo lėšos ir turtas valdomi, naudojami ir disponuojama jais teisėtai. Visiškas užtikrinimas neįmanomas dėl įgimtų audito ir vidaus kontrolės apribojimų bei to fakto, kad netikrinome visų (100 proc.) ūkinių operacijų, ūkinių įvykių ir sudarytų sandorių.

²¹ Valstybės kontrolieriaus 2002-02-21 įsakymas Nr. V-26 „Dėl Valstybinio audito reikalavimų patvirtinimo“.

²² Tarptautinės buhalterijų federacijos Tarptautinių audito ir užtikrinimo standartų valdybos išleisti tarptautiniai audito standartai (Lietuvos audito rūmų išversti į lietuvių kalbą), prieiga per internetą: <http://lar.lt/www/new/page.php?326>.

²³ Finansinio audito (1000-1810 TAAIS) ir atitikties audito (4000 TAAIS) standartai, prieiga per internetą: <http://www.vkontrole.lt/page.aspx?id=350>.

Audito apimtis ir metodai

2017 m. pradžios ir pabaigos turto ir atitinkamai finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto likučiai:

2017 m. pradžioje turto ir atitinkamai finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto likutis buvo iš viso 2 012,7 tūkst. Eur, pabaigoje – 356,9 tūkst. Eur.

2017 m. gautos pajamos ir patirtos išlaidos:

Fondas gavo 1 883,6 tūkst. Eur pajamų, iš jų:

- 1 856,4 tūkst. Eur už elektrinės parduotą turtą;
- 27,25 tūkst. Eur priemonių vykdytojų grąžintų nepanaudotų praeitų metų fondo lėšų;

Fondas patyrė 3 723,4 tūkst. Eur išlaidų, iš jų:

- 198,2 tūkst. Eur eksploataavimo nutraukimo techniniams projektams įgyvendinti;
- 2 708,1 tūkst. Eur sustabdytų blokų priežiūrai ir finansinei saugai užtikrinti;
- 739,9 tūkst. Eur neigiamiems socialiniams-ekonominiams padariniams Ignalinos AE regione sušvelninti;
- 72,5 tūkst. Eur elektrinės eksploataavimo nutraukimo fondo administravimo išlaidoms padengti;
- 4,7 tūkst. Eur kitos išlaidos.

Veikusios pavaldžios, kontroliuojamos ir (ar) konsoliduojamos įstaigos

Fondas neturi pavaldžių, kontroliuojamų ar konsoliduojamų įstaigų.

Audito apimtys apribojimai

Audito apimtis nebuvo ribojama.

Vertintos sritys ir atliktos procedūros dėl 2017 metų Ignalinos atominės elektrinės eksploataavimo nutraukimo fondo ataskaitų rinkinių duomenų

Atlikus fondo veiklos, apskaitos ir vidaus kontrolės sistemų tyrimą, nustatytos svarbiausios audito sritys:

Pagrindinės veiklos pajamos (pajamos už parduotą turtą) ir pagrindinės veiklos sąnaudos (numatytoms priemonėms įgyvendinti), metinių ataskaitų sudarymas. Sričių, kuriose egzistuoja reikšminga iškraipymo rizika, nenustatyta, apsispręsta įvertinti, ar visos gautos pajamos ir su jomis susijusios ūkinės operacijos bei visos patirtos sąnaudos ir su jomis susijusios ūkinės operacijos apskaitoje užregistruotos laiku, teisinga verte, esant tinkamiems pagrindžiantiems dokumentams, tinkamomis sąskaitų korespondencijomis, ar duomenys teisingai atskleisti finansinėse ir kitose ataskaitose. Taip pat apsispręsta įvertinti, ar tinkamai ir pagrįstai atskleista informacija apie fondo neapibrėžtuosius įsipareigojimus, kuo remiantis apskaičiuotas neapibrėžtųjų įsipareigojimų dydis.

Sričių, kuriose egzistuoja reikšmingo iškraipymo rizika, nenustatyta.

Sritys, kuriose nustatytas kontrolės procedūrų efektyvumas (atliktas kontrolės testavimas):

Vidaus kontrolės testavimas nebuvo vykdomas.

Sritys, kuriose atliktos pagrindinės audito procedūros (detalūs testai ir (ar) analitinės procedūros):

- Pagrindinės veiklos pajamos – atlikti 100 proc. apimtys detalieji testai, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus.
- Pagrindinės veiklos sąnaudos – atlikti 100 proc. apimtys detalieji testai, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus.
- Nebalansinės sąskaitos – atliktas 100 proc. vertinimas, siekiant gauti įvertinimo ir atskleidimo tvirtinimus.
- Metinių ataskaitų sudarymas – atliktas 100 proc. vertinimas, siekiant gauti atskleidimo tvirtinimą.

Bendras ataskaitų rinkinio vertinimas:

Įvertintas taikomų apskaitos metodų tinkamumas ir apskaitinių vertinimų bei susijusių vadovybės atskleidimų pagrįstumas; bendras finansinių ataskaitų pateikimas, struktūra ir turinys, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar šiose ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų VSAFAS reikalavimus; bendras biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimas, struktūra ir turinys, ir tai, ar šiose ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio pateikimo reikalavimus.

Vertintos sritys ir jose atliktos procedūros dėl Ignalinos atominės elektrinės eksploataavimo nutraukimo fondo lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais 2017 metais teisėtumo

Atlikus fondo veiklos ir vidaus kontrolės sistemų tyrimą, nustatytos svarbiausios audito sritys:

Fondo įplaukos ir išlaidos, reikšmingos neatitikties rizikos nenustatyta.

Sritys, kuriose nustatytas kontrolės procedūrų efektyvumas (atliktas kontrolės testavimas):

Vidaus kontrolės testavimas nebuvo atliekamas.

Sritys, kuriose atliktos pagrindinės audito procedūros (detalūs testai ir (ar) analitinės procedūros):

Pagrindinės veiklos pajamų (įplaukų) srityje vertinome klausimus susijusius su Ignalinos AE turto pardavimu viešuosiuose prekių aukcionuose organizavimą ir gautų lėšų pervedimu į fondo sąskaitą, pilnai ir laiku, Pagrindinės veiklos išlaidų srityje vertinome:

- Numatytų priemonių vykdymą;
- Finansavimo sutarčių vykdymą.

Teisės aktai, kuriems vertinta atitiktis:

Audito apimtis ir metodai

Įstatymai:

- Lietuvos Respublikos valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo įstatymas.
- Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Vyriausybės nutarimai:

- 2015-02-09 nutarimas Nr. 137 „Dėl Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“.
- 2002-04-17 nutarimas Nr. 536 „Dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo nuostatų patvirtinimo“.

Įsakymai:

- Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2011-08-18 įsakymas Nr. 1-207 „Dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo nuostatų įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“.
- Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014-01-30 įsakymas Nr. 1-14 „Dėl lėšų, gautų už Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės parduotą turtą pervedimo“.
- Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymais patvirtinti viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai.
- Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014-12-16 įsakymas Nr. 1K-461 „Dėl išteklių fondų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių patvirtinimo“.
- VĮ Ignalinos atominės elektrinės generalinio direktoriaus 2016-12-22 įsakymu Nr. ĮsTa-474 patvirtintas Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti VĮ Ignalinos atominės elektrinės turto pardavimo viešuosiuose prekių aukcionuose tvarkos aprašas DVSta-1708-1V3.

NAUDINGI • VERTINAMI • ATPAŽŪSTAMI

